
Richtung Bergisch Gladbach

Linie S 11 S 11 Bus S 11 Bus S 11 Bus S 11 Bus S 11 Bus S 11

Gültigkeit
26.05.25

27.05.25 26.05.25 26.05.25 26.05.25 26.05.25 26.05.25 26.05.25 26.05.25 26/27..05.25 26.05.25 26/27.05.25 26.05.25

Bahnhof SEV-Haltestelle

Düsseldorf Flughafen Terminal ) Flughafen / Terminal A/B/C 20:24 20:54 21:04 21:24 21:34 21:54 22:04 22:24 22:34 22:54

Düsseldorf-Unterrath ) S-Bahnhof 20:27 20:57 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:27 22:42 22:57

Düsseldorf-Derendorf ) S-Bahnhof 20:30 21:00 21:20 21:30 21:50 22:00 22:20 22:30 22:50 23:00

Düsseldorf-Zoo ) S-Bahnhof 20:32 21:02 21:26 21:32 21:56 22:02 22:26 22:32 22:56 23:02

Düsseldorf Wehrhahn Ausgang Grafenberger Allee 20:34 21:04 21:31 21:34 22:01 22:04 22:31 22:34 23:01 23:04

Düsseldorf Hbf ) Bussteig 17 20:36 21:06 21:38 21:36 22:08 22:06 22:38 22:36 23:08 23:06

Düsseldorf Hbf ) Bussteig 17 4:18 20:38 21:08 21:38 21:38 22:08 22:08 22:38 22:38 23:08 23:08

Düsseldorf-Friedrichstadt ) Friedrichstadt 3 4:20 20:40 21:10 21:46 21:40 22:16 22:10 22:46 22:40 23:16 23:10

Düsseldorf-Bilk ) Bilker Alle/Friedrichstraße 4:22 20:42 21:12 21:48 21:42 22:18 22:12 22:48 22:42 23:18 23:12

Düsseldorf Völklinger Straße ) Bilker Kirche 4:24 20:44 21:14 21:51 21:44 22:21 22:14 22:51 22:44 23:21 23:14

Düsseldorf-Hamm ) Am Kuhtor/ Kuhstraße 4:26 20:46 21:16 21:58 21:46 22:28 22:16 22:58 22:46 23:28 23:16

Neuss Rheinparkcenter  An der Hammer Brücke 4:28 20:48 21:18 22:08 21:48 22:38 22:18 23:08 22:48 23:38 23:18

Neuss Am Kaiser ) Am Kaiser 4:31 20:51 21:21 22:15 21:51 22:45 22:21 23:15 22:51 23:45 23:21

Neuss Hbf Theodor-Heuß-Platz 4:34 20:54 21:24 22:23 21:54 22:53 22:24 23:23 22:54 23:53 23:24

Neuss Hbf Theodor-Heuß-Platz 4:36 20:56 21:04 21:26 22:23 21:56 22:53 22:26 23:23 22:56 23:53 23:26

Neuss Süd )  "Neuss Süd" 4:40 21:00 21:11 21:30 22:30 22:00 23:00 22:30 23:30 23:00 00:00 23:30

Norf )  "Neuss-Norf Bf" 4:43 21:03 21:20 21:33 22:39 22:03 23:09 22:33 23:39 23:03 00:09 23:33

Neuss Allerheiligen )  "Allerheiligen"am Pickenhof 4:46 21:06 21:30 21:36 22:49 22:06 23:19 22:36 23:49 23:06 00:19 23:36

Nievenheim )  "Nievenheim Bf" 4:49 21:09 21:40 21:39 22:59 22:09 23:29 22:39 23:59 23:09 00:29 23:39

Dormagen an Steig 6, Willy-Brandt-Platz 4:52 21:12 21:53 21:42 23:12 22:12 23:42 22:42 00:12 23:12 00:42 23:42

Dormagen ab 4:53 21:13 21:45 22:13 22:43 23:13 23:43

Dormagen Chempark 4:56 21:16 21:48 22:16 22:46 23:16 23:46

Köln-Worringen 5:00 21:20 21:52 22:20 22:50 23:20 23:50

Köln-Worringen 5:03 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53

Köln-Blumenberg 5:06 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

Köln-Chorweiler Nord 5:08 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58

Köln-Chorweiler 5:10 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00

Köln Volkhovener Weg 5:12 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02

Köln-Longerich 5:14 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04

Köln Geldernstr/Parkgürtel 5:18 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08

Köln-Nippes 5:20 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10

Köln-Nippes 5:21 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11

Köln Hansaring 5:23 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13

Köln Hansaring 5:24 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14

Köln Hbf 5:26 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16



Richtung Bergisch Gladbach

Linie

Gültigkeit

Bahnhof SEV-Haltestelle

Düsseldorf Flughafen Terminal ) Flughafen / Terminal A/B/C

Düsseldorf-Unterrath ) S-Bahnhof

Düsseldorf-Derendorf ) S-Bahnhof

Düsseldorf-Zoo ) S-Bahnhof

Düsseldorf Wehrhahn Ausgang Grafenberger Allee

Düsseldorf Hbf ) Bussteig 17

Düsseldorf Hbf ) Bussteig 17

Düsseldorf-Friedrichstadt ) Friedrichstadt 3

Düsseldorf-Bilk ) Bilker Alle/Friedrichstraße

Düsseldorf Völklinger Straße ) Bilker Kirche

Düsseldorf-Hamm ) Am Kuhtor/ Kuhstraße

Neuss Rheinparkcenter  An der Hammer Brücke

Neuss Am Kaiser ) Am Kaiser

Neuss Hbf Theodor-Heuß-Platz

Neuss Hbf Theodor-Heuß-Platz

Neuss Süd )  "Neuss Süd"

Norf )  "Neuss-Norf Bf"

Neuss Allerheiligen )  "Allerheiligen"am Pickenhof

Nievenheim )  "Nievenheim Bf"

Dormagen an Steig 6, Willy-Brandt-Platz

Dormagen ab

Dormagen Chempark

Köln-Worringen

Köln-Worringen

Köln-Blumenberg

Köln-Chorweiler Nord

Köln-Chorweiler

Köln Volkhovener Weg

Köln-Longerich

Köln Geldernstr/Parkgürtel

Köln-Nippes

Köln-Nippes

Köln Hansaring

Köln Hansaring

Köln Hbf

Bus S 11 Bus S 11 Bus

26/27.05.25 26./27.05.25 26/27.05.25 26./27.05.25 27.05.25

23:04 23:24 23:34 23:54 00:04

23:12 23:27 23:42 23:57 00:12

23:20 23:30 23:50 0:00 00:20

23:26 23:32 23:56 0:02 00:26

23:31 23:34 00:01 0:04 00:31

23:38 23:36 00:08 0:06 00:38

23:38 23:38 00:08 0:08 00:38

23:46 23:40 00:16 0:10 00:46

23:48 23:42 00:18 0:12 00:48

23:51 23:44 00:21 0:14 00:51

23:58 23:46 00:28 0:16 00:58

00:08 23:48 00:38 0:18 01:08

00:15 23:51 00:45 0:21 01:15

00:23 23:54 00:53 0:24 01:23

00:23 23:56 00:53 0:26 01:23

00:30 0:00 01:00 0:30 01:30

00:39 0:03 01:09 0:33 01:39

00:49 0:06 01:19 0:36 01:49

00:59 0:09 01:29 0:39 01:59

01:12 0:12 01:42 0:42 02:12

Weiter nur zum 

Ausstieg

Weiter nur 

zum Ausstieg

Weiter nur zum 

Ausstieg

1:12 0:13 1:42 0:43 2:12

1:20 0:16 1:50 0:46 2:20

1:28 0:20 1:58 0:50 2:28

1:28 0:23 1:58 0:53 2:28

1:34 0:26 2:04 0:56 2:34

1:39 0:28 2:09 0:58 2:39

1:43 0:30 2:13 1:00 2:43

1:49 0:32 2:19 1:02 2:49

1:53 0:34 2:23 1:04 2:53

2:03 0:38 2:33 1:08 3:03

2:09 0:40 2:39 1:10 3:09

2:09 0:41 2:39 1:11 3:09

2:17 0:43 2:47 1:13 3:17

2:17 0:44 2:47 1:14 3:17

2:23 0:46 2:53 1:16 3:23



Richtung D'dorf Flugh. Terminal

Linie S 11 S 11 Bus S 11 Bus S 11 Bus S 11 Bus S 11 Bus S 11

Gültigkeit
26.05.25

27.05.25 26.05.25 26.05.25 26.05.25 26.05.25 26.05.25 26./27.05.25 26.05.25 26./27.05.25

26/27.05.2

5 26./27.05.25

26/27.05.2

5

Bahnhof SEV-Haltestelle

Dormagen an 20:45 21:05 21:45 22:14 22:45 23:15

Dormagen ab Steig 6, Willy-Brandt-Platz 4:46 20:46 21:16 21:15 21:46 21:55 22:15 22:24 22:46 22:55 23:16

Nievenheim )  "Nievenheim Bf" 4:49 20:49 21:19 21:28 21:49 22:08 22:18 22:37 22:49 23:08 23:19

Neuss Allerheiligen )  "Allerheiligen"am Pickenhof 4:51 20:51 21:21 21:38 21:51 22:18 22:20 22:47 22:51 23:18 23:21

Norf )  "Neuss-Norf Bf" 4:54 20:54 21:24 21:48 21:54 22:28 22:23 22:57 22:54 23:28 23:24

Neuss Süd )  "Neuss Süd" 4:57 20:57 21:27 21:57 21:57 22:37 22:26 23:06 22:57 23:37 23:27

Neuss Hbf Theodor-Heuß-Platz 5:02 21:02 21:32 22:04 22:02 22:44 22:31 23:13 23:02 23:44 23:32

Neuss Hbf Theodor-Heuß-Platz 5:05 21:05 21:35 22:04 22:05 22:44 22:35 23:13 23:05 23:44 23:35

Neuss Am Kaiser ) Am Kaiser 5:08 21:08 21:38 22:12 22:08 22:52 22:38 23:21 23:08 23:52 23:38

Neuss Rheinparkcenter  An der Hammer Brücke 5:10 21:10 21:40 22:18 22:10 22:58 22:40 23:27 23:10 23:58 23:40

Düsseldorf-Hamm ) Am Kuhtor/ Kuhstraße 5:13 21:13 21:43 22:30 22:13 23:10 22:43 23:39 23:13 00:10 23:43

Düsseldorf Völklinger Straße ) Bilker Kirche 5:15 21:15 21:45 22:36 22:15 23:16 22:45 23:45 23:15 00:16 23:45

Düsseldorf-Bilk ) Bilker Alle/Friedrichstraße 5:17 21:17 21:47 22:39 22:17 23:19 22:47 23:48 23:17 00:19 23:47

Düsseldorf-Friedrichstadt ) Friedrichstadt 3 5:19 21:19 21:49 22:41 22:19 23:21 22:49 23:50 23:19 00:21 23:49

Düsseldorf Hbf ) Bussteig 17 5:21 21:21 21:51 22:51 22:21 23:31 22:51 00:00 23:21 00:31 23:51

Düsseldorf Hbf ) Bussteig 17 5:23 21:23 21:31 21:53 22:51 22:23 23:31 22:53 00:00 23:23 00:31 23:53

Düsseldorf Wehrhahn Ausgang Grafenberger Allee 5:25 21:25 21:38 21:55 22:58 22:25 23:38 22:55 00:07 23:25 00:38 23:55

Düsseldorf-Zoo ) S-Bahnhof 5:27 21:27 21:43 21:57 23:03 22:27 23:43 22:57 00:12 23:27 00:43 23:57

Düsseldorf-Derendorf ) S-Bahnhof 5:29 21:29 21:49 21:59 23:09 22:29 23:49 22:59 00:18 23:29 00:49 23:59

Düsseldorf-Unterrath ) S-Bahnhof 5:32 21:32 21:57 22:02 23:17 22:32 23:57 23:02 00:26 23:32 00:57 0:02

Düsseldorf Flughafen Terminal ) Flughafen / Terminal A/B/C 5:35 21:35 22:05 22:05 23:25 22:35 00:05 23:05 00:34 23:35 01:05 0:05



Richtung D'dorf Flugh. Terminal

Linie

Gültigkeit

Bahnhof SEV-Haltestelle

Dormagen an

Dormagen ab Steig 6, Willy-Brandt-Platz

Nievenheim )  "Nievenheim Bf"

Neuss Allerheiligen )  "Allerheiligen"am Pickenhof

Norf )  "Neuss-Norf Bf"

Neuss Süd )  "Neuss Süd"

Neuss Hbf Theodor-Heuß-Platz

Neuss Hbf Theodor-Heuß-Platz

Neuss Am Kaiser ) Am Kaiser

Neuss Rheinparkcenter  An der Hammer Brücke

Düsseldorf-Hamm ) Am Kuhtor/ Kuhstraße

Düsseldorf Völklinger Straße ) Bilker Kirche

Düsseldorf-Bilk ) Bilker Alle/Friedrichstraße

Düsseldorf-Friedrichstadt ) Friedrichstadt 3

Düsseldorf Hbf ) Bussteig 17

Düsseldorf Hbf ) Bussteig 17

Düsseldorf Wehrhahn Ausgang Grafenberger Allee

Düsseldorf-Zoo ) S-Bahnhof

Düsseldorf-Derendorf ) S-Bahnhof

Düsseldorf-Unterrath ) S-Bahnhof

Düsseldorf Flughafen Terminal ) Flughafen / Terminal A/B/C

Bus S 11 Bus S 11 Bus S 11 Bus

26./27.05.25

26/27.05.2

5 26./27.05.25 26./27.05.25 27.05.25 26./27.05.25 27.05.25

23:45 0:15 0:45

23:25 23:46 23:55 0:16 0:25 0:46 0:55

23:38 23:49 0:08 0:19 0:38 0:49 1:08

23:48 23:51 0:18 0:21 0:48 0:51 1:18

23:58 23:54 0:28 0:24 0:58 0:54 1:28

0:07 23:57 0:37 0:27 1:07 0:57 1:37

0:14 0:02 0:44 0:32 1:14 1:02 1:44

00:14 0:05 00:44 0:35 01:14 1:05 01:44

00:22 0:08 00:52 0:38 01:22 1:08 01:52

00:28 0:10 00:58 0:40 01:28 1:10 01:58

00:40 0:13 01:10 0:43 01:40 1:13 02:10

00:46 0:15 01:16 0:45 01:46 1:15 02:16

00:49 0:17 01:19 0:47 01:49 1:17 02:19

00:51 0:19 01:21 0:49 01:51 1:19 02:21

01:01 0:21 01:31 0:51 02:01 1:21 02:31

01:01 0:53 02:01

01:08 0:55 02:08

01:13 0:57 02:13

01:19 0:59 02:19

01:27 1:02 02:27

01:35 1:05 02:35


